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29. juli OLAV NORGES VERNEHELGEN – HØYTID   
           II VESPER 
 
Kantor: Gud, kom meg til hjelp.  
Alle: Herre, vær snar til frelse.  
    Ære være Faderen og Sønnen og den Hellige Ånd.  
    Som det var i opphavet, så nå og alltid og i all evighet.  
Amen.  Halleluja! 
 
Hymne 

 
 

2  Da Olav konge sank i døden, / fikk livets håp sin store 
seir. / Den sterke Krist ham hjalp i nøden, / Guds ark var kommen i 
vår leir. / Vi stod for Gud i hellig sang / :/:et kristenfolk for første 
gang.:/: 
3  I tusen år oss fulgte siden, / solstrimen lik på mørke sky, / 
til bot for sår, til seir i striden / det kristne livshåps morgengry. / 
Det lyser over porten trang, / :/:det være skal vår svanesang.:/: 
4  Nu bøyer hodet folkeskaren / til dåpens tvett, til håp og 
tro, / og stridsmenn, korsmenn blir i faren. / Av troens grunn vårt 
håp skal gro. / Vi holder Olsok, norske mann, / :/:med livshåp for 
vårt elskte land.:/: 
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1. Antifon 

 
Salme 111          
Jeg vil prise Herren av hele mitt hjerte *  

i de rettferdiges råd og forsamling. 
Store er alle Guds verk, *  

vel gransket av alle som elsker dem. 
Høyhet og herlighet er hans gjerning, *  

og hans rettferd står til evig tid. 
Han har reist sine under et varig minne. *  

Herren er nådig og barmhjertig. 
Han gir føde til dem som frykter ham; *  

han minnes sin pakt til evig tid. 
Han har kunngjort sine gjerningers kraft for sitt folk, *  

da han gav dem hedningefolkenes arv. 
Hans henders gjerning er rett og troskap, *  

pålitelige er alle hans bud. 
De står fast for evig, *  

de er gitt i rettvishet og sannhet. 
Forløsning sendte han sitt folk, †  
han har fastsatt sin pakt til evig tid, * 

hans navn er hellig og vekker frykt. 
Å frykte Herren er veien til visdom, †  
klok er hver som følger den. * 

Hans pris skal lyde til evig tid. 
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2. Antifon  

 
 
Salme 112 
Salig den mann som frykter Herren, *  

som har sin lyst i hans bud. 
Hans ætt skal være mektig på jorden, *  

de oppriktiges slekt skal velsignes. 
Velstand og rikdom er i hans hus, *  

hans rettferd står til evig tid. 
Lys bryter frem i mørket for de oppriktige, *  

for den som er nådig, barmhjertig og rettferdig. 
Lykkelig den mann som gjerne låner ut, *  

som rettvist hevder sin sak. 
Han skal aldri i evighet vakle, *  

evig er minnet om rettskaffen mann. 
For han skal ikke frykte onde rykter, *  

i lit til Gud står hans hjerte fast. 
Hans sinn er rolig og reddes ikke. *  

Til slutt får han se sine fienders fall. 
Han deler ut til den fattige, hans rettferd står til evig tid, * 

stor blir hans makt og ære. 
Den onde må se det og harme seg, han skjærer tenner  
og tæres bort, *  

til intet blir den ondes lyst. 
 
  
3. Antifon 
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Johannes’ Åpenbaring                        Åp 4,11; 5,9.10.12 
Verdig er du, vår Herre og Gud, * 

til å motta ære, heder og makt, 
for alle ting har du skapt, * 

ved din vilje skaptes de og ble til. 
Verdig er du til å ta boken og bryte dens segl, * 

for du ble slaktet som offer. 
Til Gud har du kjøpt med ditt blod * 

mennesker av alle stammer og tungemål,  
alle folkeslag og raser. 

Du har gjort dem til et kongerike for vår Gud  
og til prester for ham, * 

konger skal de være på jorden. 
Verdig er Lammet som ble slaktet, * 

til å motta makt og rikdom, visdom og styrke,  
heder, ære og velsignelse 

 
Lesning                                                       1 Pet 4,13-14 
Gled dere bare, i samme mål som dere får del i Kristi lidelser, for da 
skal dere også kunne motta ham med jubel, den dag han trer frem i sin 
herlighet. Og blir dere forhånet for Kristi navns skyld, så regn dere for 
lykkelige, for da hviler hans herlighet, ja Guds egen Ånd, over dere. 
 
Responsorium 
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Antifon til Magnificat 

 
 
Magnificat 
Min sjel opphøyer Herren, *  

min ånd fryder seg i Gud, min frelser, 
han som har sett til sin ringe tjenerinne. *  

For se, fra nå av skal alle slekter prise meg salig. 
Store ting har han gjort mot meg, han den mektige. *  

Hellig er hans navn. 
Hans miskunn varer fra slekt til slekt *  

mot dem som frykter ham. 
Han gjorde storverk med sin sterke arm, *  

han spredte dem som gikk med hovmodstanker. 
Han støtte herskere ned fra tronen *  

og opphøyet de ringe. 
Sultne mettet han med gode gaver, *  

rikfolk ble sendt tomhendt bort. 
Han tok seg av Israel, sin tjener, *  

for han kom ihu sin miskunn. 
Slik han hadde lovet våre fedre: *  

Abraham og hans ætt til evig tid. 
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Forbønner 
På festen for Olav den hellige og for Norges kristning, la oss vende 
oss i bønn til den allmektige og barmhjertige Gud og si: 
 

 
 
•  Gi fred og frihet for hele verden. Lær oss å være   
 sanne medarbeidere i alt som tjener til  
 menneskehetens beste. 
•  Du som sendte Olav som Kristi sendebud til vårt land,  
 skjenk enhet i tro og kjærlighet mellom alle kirker  
 og trossamfunn. 
•  Gi at vi kristne alltid må gå foran i fredelig kamp for de  
 fattige og undertrykte. 
•  Vi ber for dem som styrer og treffer beslutninger på  
 andres vegne, at enkeltmenneskets rettigheter og  
 verdighet alltid må bli ivaretatt. 
•  Vi ber for alle som står under hellig Olavs beskyttelse,  
 for våre biskoper, prester og diakoner, for  
 ordensfolk, for våre menigheter og for hele den  
 katolske kirke i Norge. 
•  Du som kronet Olav med martyriets seierskrans, ta  
 imot i ditt evige rike alle som er døde i troen på  
 deg. 
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Fader vår    

 
 
Bønn 
Allmektige, evige Gud, du er kongenes krone og martyrenes seier. Vi 
vet at din salige konge og martyr, Olav, taler vår sak for ditt åsyn. Din 
storhet lovpriser vi i hans død og vi ber deg: Gi oss livets krone, som 
du har lovet dem som elsker deg. Ved vår Herre ... 
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Salve Regina  

 
 
 
 



Ny statue av Olav den hellige i domkirken

St. Olav domkirke i Oslo skal bestille en ny statue av Olav den hellige til 
kirken. Hva statuen vil koste er foreløpig ikke kjent, men det anslås at 
prisen vil være på et sted rundt kr. 150.000. Per dags dato er det heller 
ikke bestemt hvor den skal produseres.
 
Vi håper å kunne samle inn penger til denne statuen, og ber om ditt 
bidrag.
 
Du kan gi din gave på disse måtene:
 
• Bruk Vipps på mobil, og gi din gave til Vipps-nummer 816885.  

Du blir spurt om du ønsker skatte fradrag eller ikke.

• Besøk giversiden for statue inn samlingen. Her kan 
du gi gaver på forskjellige måter, blant annet med 
kreditt kort. Her kan du også få skatte fradrag. Du 
finner giversiden via https://www.katolsk.no/or-
ganisasjon/okb/domkirken/olavsstatue eller benytt 
QR-koden til høyre.

• Sett inn et beløp på vår bankkonto 3000.15.11110. OBS: Merk giroen 
med «8640 Statue», ellers kommer ikke pengene frem til riktig sted.

 
Takk for at du bidrar!

 
St. Olav domkirke



Be for oss, Hellig Olav, Norges evige konge. 
Du som kristnet folk og land, Kristi tjener, kong Olav. 

Be for oss, Hellig Olav, Norges evige konge.


